CAJAS DE VENTILACION ACÚSTICAS
Serie CAB
Cajas de ventilación CAB
Cajas de ventilación estancas, de bajo
nivel sonoro, fabricadas en chapa de
acero galvanizado, con aislamiento
acústico ininflamable (M0) de fibra de

(ºC)
Peso
(kg)
Regulador
de tensión
opcional
Aspiración Descarga Radiado*
CAB-100 140/059 1390 42 0,18 190 30 44 29 -20/+40 16 REB-1N
CAB-125 140/059 1190 43 0,19 220 29 45 28 -20/+40 16 REB-1N
CAB-150 140/059 1580 93 0,41 350 39 53 35 -20/+40 18 REB-1N
CAB-160 140/059 1740 94 0,41 360 39 53 35 -20/+40 18 REB-1N
CAB-200 133/126 2330 299 1,26 920 48 65 46 -20/+40 22 REB-2,5N
CAB-250 N 146/180 1550 395 1,73 1.180 46 63 38 -20/+40 27 REB-2,5N
CAB-315 RE 7/9 1280 357 1,53 2.110 48 60 45 -20/+40 33 REB-2,5N
CAB-355 RE 9/9 1330 861 4,13 3.200 51 65 45 -20/+40 35 REB-5
CAB-400 RE 9/9 1330 870 4,09 3.080 53 66 47 -20/+40 35 REB-5
* Aparato entubado aspiración/descarga.
** Nivel de presión sonora medido a 1,5 m en campo libre en el punto medio de la curva.
Es imprescindible comprobar que las características eléctricas (voltaje, intensidad, frecuencia, etc.) del motor que aparecen en la placa del mismo son compatibles con
las de la instalación.
DIMENSIONES (mm)
Modelo A B C Ø D E F G
CAB-100 273 388 395 100 125 162 505
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505
CAB-150 273 388 395 150 143 162 505
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475
CAB-250N 383 525 450 250 263 237 560
CAB-315 RE 443 600 505 315 301 264 615
CAB-355 RE 513 660 600 355 331 292 710
CAB-400 RE 513 660 600 400 331 292 710
Ø
D
A